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  naslfarda راموس بازى با نیس را

از دست داد
ایلنا: ســرخیو راموس به دلیل عدم آمادگى 
جسمانى بازى برابر نیس را از دست داده است. 
ســرخیو راموس به دلیل خستگى و گرفتگى 
عضلات دیدار چهارشنبه پارى سن ژرمن مقابل 
نیس را از دست داده است. لیونل مسى و لئاندرو 
پاردس نیز به دلیل مشکلات گوارشى در تمرین 
سه شــنبه این تیم غایب بودند و حضور آن ها 

مقابل نیس در هاله اى از ابهام قرار دارد.

رامین رضاییان و قرمزترین 
حالت ممکن

مهر: رامین رضاییان در آستانه دربى با عکسى 
ویژه براى هواداران پرســپولیس دلبرى کرد. 
مدافع اسبق پرسپولیس که در هفته هاى پایانى 
فصل شانزدهم از ســوى برانکو کنار گذاشته 
شــد و راهى فوتبال اروپا و در ادامه لیگ قطر 
شد، اکنون در آســتانه دربى با عکسى ویژه که 
پیراهن این تیــم را در بک گراندى قرمز بر تن 
کرده، خبرساز شد. رامین رضاییان که در دوره 
حضورش در پرسپولیس با توجه به خصوصیات 
تهاجمى اش و ارســال پــاس گل و گلزنى، از 
محبوبیت بالا بین هواداران این تیم برخوردار 
بود، بعد از اختلاف نظرى که با سرمربى کروات 
وقت پرسپولیس پیدا کرد، مجبور به جدایى از 
این تیم شد. اتفاقى که مســیر حرفه اى او را به 
سمت فوتبال بلژیک و در ادامه لیگ قطر تغییر 
داد. مدافع راست حال حاضر تیم السیلیه قطر 
که مدتى اســت دور از مدار تیم ملى نیز قرار 
گرفته است، ســابقه گلزنى در دربى را نیز در 
کارنامه دارد و اکنون در آستانه تقابل دوباره دو 
تیم، به این شکل براى هواداران تیم سابق خود 

آرزوى موفقیت کرده است.

ورزش
Sport

برگزارى قرعه کشى لیگ برتر 
تنیس روى میز زنان

ایرنا: قرعه کشى بیست وپنجمین دوره لیگ برتر 
تنیس روى میز زنان باشگاه هاى کشور با حضور 6 
تیم برگزار شد. مراسم قرعه کشى بیست وپنجمین 
دوره لیگ برتر تنیس روى میز زنان باشــگاه هاى 
کشــور با حضور پیمان حســنى دبیر فدراسیون، 
فاطمه کیوانى نایب رئیس بانوان، نسرین محمدزاده 
دبیر کمیته مســابقات و نمایندگان باشــگاه هاى 
شهردارى شهر بابک، دانشگاه آزاد اسلامى و سانا 
صنعت زیما البرز در آکادمى امیر احتشام زاده تهران 
برگزار شد. مسابقات لیگ برتر در سه مرحله برگزار و 
در پایان مرحله سوم بر اساس امتیازات تیم ها در هر 
مسابقه تیم قهرمان مشخص خواهد شد. سیدبندى 
مسابقات با توجه به چهار بازیکن برتر هر تیم بوده و 
شهردارى شهر بابک و دانشگاه آزاد اسلامى صاحب 
جایگاه یک و دو شــدند. تیم هاى شهردارى شهر 
بابک، دانشگاه آزاد اســلامى، پادما یدك اصفهان، 
گلستان تجارت جنوب، ســانا صنعت زیما البرز، 
شهید ســپهبد قاسم ســلیمانى در سیدبندى در 
جایگاه هاى اول تا ششــم قرار گرفتند که باید در 
مرحله نخست مسابقات از هشــتم تا دهم دى با 
یکدیگر به رقابت بپردازند. مرحله دوم این مسابقات 
نیز از سوم تا پنجم بهمن و سومین مرحله از 17 تا 

20 اسفند برگزار خواهد شد.

عنوان چهارم کاپ اروپا به 
ملى پوش پارااسکى ایران رسید

ایسنا: مســابقات پارااســکى کاپ اروپا با کسب 
عنوان چهارمى دختر ایرانى به پایان رســید تا وى 
یکى از شانس هاى ایرانى براى حضور در پارالمپیک 
زمستانى 2022 چین باشد. مسابقات جام جهانى و 
کاپ اروپا در رشته پارااسکى اسنوبرد در کشور هلند 
برگزار مى شــود. این رقابت ها با کسب دو سهمیه 
پارالمپیک زمستانى براى نمایندگان ایران به پایان 
رسید. بازى هاى پارالمپیک زمستانى 2022 اواسط 
بهمن ماه در کشور چین برگزار خواهد شد. صدیقه 
روزبه نماینده زنان ایران در این دوره از بازى ها در 
کلاس LL2 با زمان 51.16 در مسابقات کاپ اروپا در 
 LL2 جایگاه چهارم قرار گرفت. همچنین در کلاس
حسین سولقانى با زمان 45.77 در مسابقات کاپ 
اروپا پنجم شد. در رقابت هاى جام جهانى نیز پوریا 
خلیل تاش درکلاس uL با ثبت زمان 44.98 در رده 
چهاردهم مسابقات ایستاد. با این نتایج و براساس 
اعلام عیسى ساوه شمشکى رئیس انجمن پارااسکى، 
ورزشــکاران ایران موفق به کسب دو سهمیه براى 

بازى هاى پارالمپیک زمستانى چین شدند.

ورزش بانوان
گریلیش از یک اتفاق نیفتاده رونمایى کردواکنش فرانس فوتبال به پیشنهاد جالب مسى

ورزش سه: رئیس مجله فرانس فوتبال فرانسه به پیشنهاد لیونل مسى براى دادن یک توپ طلا به لواندوفسکى واکنش نشان داد. لیونل 
مسى توانست توپ طلاى 2021 را به دست آورد. مسى درحالى به این جایزه دست پیدا کرد که لواندوفسکى در دو سال اخیر نمایش 
خیره کننده اى داشت و بسیارى این بازیکن را شایسته توپ طلا مى دانستند. لواندوفسکى در سال 2020 نمایش درخشانى با بایرن 
مونیخ داشت و توانست قهرمانى در سه گانه را با این تیم به دست آورد. او به اذعان بسیارى گزینه اصلى توپ طلا در سال قبل بود اما از 
شانس بد این بازیکن مراسم توپ طلا به خاطر ویروس کرونا برگزار نشد. لیونل مسى در مراسم اخیر به فرانس فوتبال پیشنهاد داد که 
توپ طلا 2020 را به لواندوفسکى بدهند که این پیشنهاد با موافقت بسیار همراه شد. پاسکاس فر، رئیس مجله فرانس فوتبال فرانسه در 

واکنش به پیشنهاد مسى گفت: سخنان مسى هوشمندانه و لطیف بود.

مهر: ستاره منچسترسیتى فاش کرد که در آستانه پیوستن به منچستریونایتد بوده است. جک گریلیش پس از انتقال 100 میلیون 
پوندى خود به اتحاد در تابستان گذشته، مى تواند به عنوان بازیکن منچسترسیتى نخستین بار به استون ویلا بازگردد. این بازیکن 26 
ساله از آخرین تعطیلات ملى به دلیل مصدومیت از میادین دور بوده است، اما او به تمرینات بازگشته است و پپ گواردیولا، سرمربى سیتى 
اشاره کرد که مى تواند در ویلا پارك حضور داشته باشد، جایى که گریلیش امیدوار است از او استقبال خوبى شود. جک گریلیش گفت: 
مى دانستم که وقتى من مى روم برخى از مردم ناراضى خواهند بود و مى دانم چرا بعضى ها این طور هستند، اما هر سالى که آنجا بودم تمام 
تلاشم را براى باشگاه کردم. اگر گل بزنم، جشن نخواهم گرفت. من عاشق ویلا هستم. این هرگز تغییر نخواهد کرد. من از چهار سالگى 

بلیت فصل گرفته ام و تمام عمرم طرفدار این تیم بوده ام.

مستطیل سبز

لژیونرهاى خلیجى در خطرند
قانون جدید فوتبال امارات علیه قایدى و نوراللهى!

فدراســیون فوتبال امــارات با تغییــر قانون جذب 
بازیکن خارجى در لیگ این کشــور آینده دو بازیکن 
ملى پوش ایرانى شباب الاهلى را به خطر انداخت. به 
گزارش خبرگزارى خبرآنلاین، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به صورت رســمى اعلام کرد دیگر سهمیه 1+3 
خارجى ها در لیگ قهرمانان آسیا به خط پایان رسیده 
و باشگاه هاى فوتبال مى توانند از سال 2023 با یکى از 
فرمول هاى پیشنهادى AFC وارد این رقابت ها شوند. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا سه پیشنهاد براى افزایش 
لژیونرهاى باشگاه ها در لیگ قهرمانان آسیا 2023 ارائه 
داد که به شرح زیر است: 4+2 (4 خارجى و 2 آسیایى) 
یا 5+2 (5 خارجى و 2 آسیایى) یا 5+1 (5 خارجى و 

یک آسیایى).
با این قانون جدید AFC، فدراسیون فوتبال امارات نیز 
دست به تغییراتى در حضور خارجى ها در لیگ فوتبال 
کشورش زد. اماراتى ها تصمیم گرفتند در 4 سهمیه 

بازیکن خارجى هر باشگاه در لیگ امارات محدویت 
حضور یک بازیکن آسیایى را بردارند و باشگاه ها بتوانند 

هر 4 بازیکن خود را خارج از آسیا به خدمت بگیرند.
سایت «منبر الکرة الاماراتیه» در این زمینه، نوشت: 
با تغییر قانون حضور خارجى ها در لیگ امارات دیگر 
باشــگاه هاى اماراتى به حضور بازیکنان آسیایى در 
ترکیب تیمشان اهمیتى نمى دهند و مجبور نیستند 
در لیگ قهرمانان آســیا با 3 بازیکن خارجى باشند.

مهدى قایدى و احمد نوراللهى دو بازیکن ملى پوش 
کشورمان در این فصل براى شباب الاهلى دبى بازى 
مى کنند. این قانون جدید باشگاه هاى اماراتى را ترغیب 
مى کند که دیگر بازیکن آسیایى به خدمت نگیرند و به 
دنبال بازیکنان خارجى سطح بالاى اروپایى و منطقه 
آمریکاى جنوبى باشــند. این قانون آینده دو بازیکن 
سابق استقلال و پرسپولیس در لیگ امارات را تهدید 

مى کند. سه
ش 

ورز
س :  

عک

ستاره ایران در میان 5 بازیکن برتر انتخابى 
جام جهانى

فارس: پنجره اول انتخابى جام جهانى بسکتبال در 
حالى به پایان رسید که تیم ملى کشورمان در دو 
بازى مقابل بحرین به برترى رسید و در صدر جدول 
گروه خودش قرار گرفت. در پایان این پنجره ارسلان 
کاظمى ستاره تیم ملى کشورمان یکى از 5 بازیکن 
برتر مسابقات بود. 

چندى پیش بود که نامگذارى یک 
گونه ماهى به نام على دایى حواشى 
و سروصداى زیادى در رسانه ها و 
جامعه ورزش به راه انداخت. حالا 
بعد از سوسک جورج بوش، کیت 
وینسلت و آدولف هیتلر، حالا 
یک نوع سوسک را به اسم آرنولد 
شوارتزنگر نامگذارى کردند.

قانون جدید، باشگاه هاى 
اماراتى را ترغیب مى کند 

که دیگر بازیکن آسیایى به 
خدمت نگیرند و به دنبال 

بازیکنان خارجى سطح بالاى 
اروپایى و منطقه آمریکاى 

جنوبى باشند 


